
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση απόφασης περί καθορισμού ανωτά-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύν-
σεις, Υποδιευθύνσεις, Τμήματα και Γραφεία της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Ημαθίας για το έτος 2024.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 12830/16.2.2024 από-
φασης Αντιδημάρχου «Έγκριση των ωρών απα-
σχόλησης των υπαλλήλων του Δήμου Ελληνι-
κού  - Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το 
έτος 2024» (Β’ 1291).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 81458 (1)

Τροποποίηση απόφασης περί καθορισμού ανωτά-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύν-
σεις, Υποδιευθύνσεις, Τμήματα και Γραφεία της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Ημαθίας για το έτος 2024. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 3 και 27 της υποπαρ.  Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94),

γ) της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015. Δαπάνες μετακι-
νούμενων εντός και εκτός Επικράτειας» (Α’ 94),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν με τον ν. 4954/2022,

στ) του άρθρου 8 παρ. Α περ. ββ του π.δ. 142/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας- Θράκης» (Α’ 235),

ζ) των άρθρων 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προ-
στέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 αντί-
στοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136),

η) της υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (ΥΟΔΔ 1183) από-
φασης της Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετα-
κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

2. Την υπ’ αρ. 159214/27.11.2023 (Β’ 6947) απόφα-
ση, περί καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας, αιρετών και υπαλλήλων, 
υπηρετούντων στην Περιφερειακή ενότητα Ημαθίας της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2024.

3. Το υπ’ αρ. 389933(3115)/06.06.2024 έγγραφο-αίτη-
μα, της Π.Ε. Ημαθίας, με το οποίο ενημερώνει ότι προέκυ-
ψε η προσθήκη ενός (1) ατόμου ΔΕ Οδηγών στην Υποδ/
νση Οικονομικού - Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Ημαθίας, 
κατόπιν τούτο απαιτείται η τροποποίηση της υπ’ αρ. 
159214/27.11.2023 (Β’ 6947) απόφαση.

4. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από 
την απόφαση αυτή δαπάνης, που θα βαρύνει τον προϋ-
πολογισμό έτους 2024 της Περιφέρειας Κεντρικής Μα-
κεδονίας, ανέρχεται στο ποσό των 365.899,46 € και θα 
βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α.Ε.: 721.0719 (150.000,00€), 
721.0721 (52.700,00€), 721.0722 (26.500,00€), 721.0716 
(15.000,00€), 721.0717 (25.000,00€), 291.5244 (30.529,26€), 
292.524. (12.460,53€). 292.524. (39.709,67€. κα. 294.524. 
(13.000,00€. σύμφωνα με τα 732845(5970)/31.10.2023 και 
389880(3111)/03.06.2024 έγγραφα της Υποδιεύθυνσης 
Οικονομικού - Ανθρωπίνων Πόρων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ημαθίας, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4441

45261

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.30 17:46:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45262 Τεύχος B’ 4441/29.07.2024

Τροποποιούμε για τους ανωτέρω λόγους, το σχετικό πίνακα της 159214/27.11.2023 (Β’ 6947) απόφασης και στην 
Υποδιεύθυνση Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Ημαθίας προστίθεται ένα (1) άτομο ΔΕ Οδηγών και στο συ-
γκεκριμένο σημείο, πίνακας διαμορφώνεται ως εξής:

8

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Ε
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Διοικητικού-Οικονομικού 9 Χ 25

ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού Διοικητικού – Λογιστικού 1 Χ 60

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού Διοικητικού – Λογιστικού 2 Χ 25

ΤΕ Πληροφορικής
Πληροφορικής 

(Software – Hardware)
1 X 25

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού Διοικητικού Λογιστικού 2 Χ 25

ΔΕ Οδηγών Οδηγών 1 Χ 39

ΔΕ Τεχνικού Ηλεκτρολόγων 1 Χ 25

Επίσης μεταβάλλεται το ύψος της δαπάνης που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2024 της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας από το προηγούμενο ποσό των 350.899,465 € στο νέο των 365.899,46€, όπως αναφέρεται 
παραπάνω.

Κατά τα λοιπά, η αριθμ. 159214/27.11.2023 (Β’ 6947) απόφασή μας, ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Βέροια, 22 Ιουλίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

I

   Αριθμ. 41364 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 12830/16.2.2024 από-
φασης Αντιδημάρχου «Έγκριση των ωρών απα-
σχόλησης των υπαλλήλων του Δήμου Ελληνι-
κού - Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το 
έτος 2024» (Β’ 1291). 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΚΕΠ, 
ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 και το άρθρο 59 

του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Την υπ’ αρ. 162/12261/9.2.2024 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: ΡΓΕΤ46ΜΤΛ6-0Ψ8), περί αιρετών 
δήμων.

3. Την υπ’  αρ. 1/202/2.1.2024 απόφαση Δημάρχου 
(ορθή επανάληψη) Ελληνικού - Αργυρούπολης (ΑΔΑ: 
ΨΨ0ΠΩΡ7-Λ3Λ), περί ορισμού Αντιδημάρχων και μετα-
βίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς, όπως τροποποιήθη-
κε με την υπ’ αρ. 168/16.5.2024 οικεία απόφαση (ΑΔΑ: 
ΨΗΟΕΩΡ7-ΧΑ9).

4. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

5. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

(Α’ 176).

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους.

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’17) απόφαση 

του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Την υπ’ αρ. 128910/15.12.2022 απόφαση του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρω-

ση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 

Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης», όπως έχει τροπο-

ποιηθεί και ισχύει (Β’ 6520 και 5951).

9. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

(Β’ 5219/07.10.2022 και 2546/18.04.2023).

10. Την υπ’  αρ. 23/10.3.2023 απόφαση Δημάρχου 

(Β’ 1908), περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης, με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45263Τεύχος B’ 4441/29.07.2024

11. Τις υπ’ αρ. 25209/12.4.2023, 35366/26.5.2023 και 
35887/30.5.2023 διαπιστωτικές πράξεις Αντιδημάρχου, 
περί κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου στους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

12. Την υπ’  αρ. 12830/16.2.2024 απόφαση Αντιδη-
μάρχου (ΑΔΑ: ΨΡΔ3ΩΡ7-2ΙΜ), περί έγκρισης των ωρών 
απασχόλησης των υπαλλήλων του Δήμου Ελληνικού - 
Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2024 (Β’ 1291).

13. Το υπ’ αρ. 40243/12.7.2024 έγγραφο του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας.

14. Το υπ’ αρ. 40680/17.7.2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικών.

15. Την υπ’ αρ. 41247/22.7.2024 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών, με τους εγγεγραμμένους Κ.Α. εξόδων 
ανά υπηρεσία, που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
οικ. έτους 2024, για την υπερωριακή απασχόληση και 
για την εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου υπαλλήλων του Δήμου.

16. Τα τεκμηριωμένα αιτήματα του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Πολιτικής Προστασίας και της Διεύθυνσης Οικο-
νομικών, για την έγκριση των ωρών απασχόλησης υπαλ-
λήλων τους, καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2024, σύμφωνα με 
τα οποία κρίνεται απαραίτητη η εν λόγω απασχόληση 

για την κάλυψη των κατωτέρω εποχικών, έκτακτων και 
επειγουσών αναγκών ανά υπηρεσία:

- Για το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας λόγω 
αντιμετώπισης έκτακτων και επειγουσών αναγκών, 
ακραίων καιρικών εποχικών φαινομένων και κάλυψης 
αναγκών αντιπυρικής περιόδου καθ’ όλο το 24ωρο, 
καθώς και πρόσφατης στελέχωσης της υπηρεσίας με 
επιπλέον μόνιμο προσωπικό για το οποίο δεν υπήρχε 
ανάλογη πρόβλεψη.

- Για τη Διεύθυνση Οικονομικών λόγω αλλαγής θεσμι-
κού πλαισίου σχετικά με βεβαιώσεις εσόδων, εκκαθά-
ρισης, πληρωμές δαπανών και μισθοδοσιών και απο-
στολής στοιχείων στο ΥΠΕΣ, επιχορηγούμενων έργων 
και ημερομηνιών ολοκλήρωσης διαδικασιών ανάθεσης 
εντός συγκεκριμένων προθεσμιών, καθώς και πρόσφα-
της στελέχωσης της υπηρεσίας με επιπλέον μόνιμο προ-
σωπικό για το οποίο δεν υπήρχε ανάλογη πρόβλεψη, 
αποφασίζουμε:

Α. Την τροποποίηση της υπ’  αρ.  12830/16.2.2024 
απόφασης Αντιδημάρχου με θέμα: «Έγκριση των ωρών 
απασχόλησης των υπαλλήλων του Δήμου Ελληνικού - 
Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2024» (Β’ 1291), 
ως προς τις ώρες των κατωτέρω σε αριθμό υπαλλήλων 
ανά υπηρεσία, σχέση εργασίας, κλάδο και ειδικότητα:

2β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες 

απογευματινής 

υπερωριακής 

εργασίας

ΩΡΕΣ  

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες 

εξαιρέσιμων-

Κυριακών 

πέραν της 

υποχρεωτικής

ΩΡΕΣ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες

Νυχτερινής

εργασίας

ΩΡΕΣ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

Ώρες προς

 συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού
5 1200 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ: 5 1200 - - - - - -

11α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες 

απογευματινής 

υπερωριακής 

εργασίας

ΩΡΕΣ  

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες 

εξαιρέσιμων-

Κυριακών 

πέραν της 

υποχρεωτικής

ΩΡΕΣ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες

Νυχτερινής

εργασίας

ΩΡΕΣ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

Ώρες προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού
1 240 1 192 - - 1 320

ΔΕ Οδηγών 1 240 1 192 - - 1 150

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτ. Χώρων

1 240 1 192 - - 1 150

ΣΥΝΟΛΟ 3 720 3 576 - - 3 620



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45264 Τεύχος B’ 4441/29.07.2024

11β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες 

απογευματινής 

υπερωριακής 

εργασίας

ΩΡΕΣ  

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες 

εξαιρέσιμων-

Κυριακών 

πέραν της 

υποχρεωτικής

ΩΡΕΣ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ

για ώρες

Νυχτερινής

εργασίας

ΩΡΕΣ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΤΟΜΩΝ 

για ώρες προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

Ώρες προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού 

ωραρίου

ΥΕ Πυροφυλά-

κων
10 600 10 500 - - 10 700

ΔΕ Οδηγών 

Πυρασφάλειας
4 300 4 200 - - 4 300

ΣΥΝΟΛΟ 14 900 14 700 - - 14 1000

Β. Για τις ώρες απασχόλησης των ανωτέρω υπαλλήλων του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος των κατωτέρω Κ.Α. εξόδων του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2024, στους οποίους ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών και το αποθεματικό του 
προϋπολογισμού θα εγγράφονται τα απαιτούμενα ποσά κατόπιν αναμορφώσεων: 10.6012.0001, 10.6022.0001, 
20.6011.0001, 20.6012.0001, 35.6041.0001.

Κατά τα λοιπά η υπ’ αρ. 12830/16.2.2024 απόφαση Αντιδημάρχου, ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αργυρούπολη, 22 Ιουλίου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02044412907240004*


